quod hanc iustitiam possint in me exer-

cere, non obstante appellatione, si a

dictis conventionibus resiiiero: et efficiam

ad posse meum, quod ipsi litleras suas

patentes super hoc dabunt regi Franciae.

Ita etiam quod quicumque successerint

Remen. archiepiscopo et memoratis

episcopis, ad idem faciendura super me
et super terram raeam domino regi

Franciae tenebuntur: dominum Papam

etiam, et alios summos Ponlifices domini

Papae -successores rogabo, et literas meas

patentes, quas tradam regi Franciae,

qualenus domino regi Franciae suas

super hoc confirraationis dent literas et

iustitiae in me, et terram meam exer-

cendae, si ab his resiiiero, Sciendum

praeterea, quod domino meo Philipp©

regi Franciae, et haeredi suo quieto

feudum Bolen., et feudum Gumar. et

feudum Osiaci , siquid in illis feudis

habeo, quae omnia iuravi, et sigillo meo

rata firmavi. Nulli ergo eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrura.

D;it. anno 1198.

Au.C. 1198

Summi Foci

ficislnierposii

auctorllBie
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Vili.

De palalio [udieum et Tabeìlionum Be-

tuventanae civitalis stalututn confir-

mat (n.

SUÌDIARILM

Causa pnvilegìì. — Slatuta.— Confirmantur.

— Clausulae.

InnocentiDS episcopas servas servorum Del, con-

snlibas, iadicibns, et popolo Beneven.

In dileclione civiiatis veslrae. ac ve-
ra?» pri»ii«- stra, praedecessorum nostroruni volentes

vesligiis inhaerere, ut el vos in progeni-

torum vestroriim derotione, quani circa

Sedera Apostolicam habiierunt, ferventius

de caetero, et fidelius persistatis: quae

ad profectum vestrum proveniant, sine

honoris nostri dispendio gratis vobis, el

tara libenter, quam liberaliter indulge-

nius. Sane exhibituni fuit quoddam scri-

ptum, in praesentia nostra, in quo capi-

tala quaedam erant txpressa, quae de

communi omnium vestrum assensu, no-

slris petebaiis literis confirmari : de qui-

bus nos quaedam excepimus, quae iuxta

votum vestrum vobis duxinius conce-
.^'Mu'j denda. Cum ergo a vobis sit communiter

constitutum, ut iudices prò salario nihil

accipiant, ultra vigesimam lilis, nec de

subscriptione lestamentorum, vel aliis

contractibus, iudices ipsi a civibus plus-

quam duos iarenos, aut nolarii nisi

unum: extra civitalem autem iudices

centesima, notarii vero ducentesima sint

eorum, quae testamento legantur, aut

quocumque modo veniant in contractum

portione coutenti: vestris precibus an-

nuentes, id (sicut a vobis est communiter
ConOrmaoiur. postulatum) coucedimus, coufirmamus , et